空间的便捷、舒适和安全。三是举措聚焦重点部位，打造两个核心景观活动空间，

提升主要门户空间品质。更新内容包括文化展示墙、宣传公示栏、全龄段活动场

地、休憩廊架、康养步道、后花园等。详见图纸及工程量清单。

6.工程承包范围：总承包。

二、合同工期

计划开工日期：2025 年 10 月 15 日。

工期总日历天数： 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计

算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 一次验收合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为

本合同价格为 1556955.39元整（壹佰伍拾伍万陆仟玖佰伍拾伍元叁角玖分）。

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） (¥ 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写）/ (¥/元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写）/ (¥/元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） (¥ 元)。

（5）外来从业者工资金额及专户账户，具体要求参照保障农民工工资支付

条例(中华人民共和国国务院令第 724 号，2020 年 5 月 1 日起执行)

2.合同价格形式：综合单价。其中：施工措施费用和安全防护、文明施工措

施不因任何因素做调整，合同包干。